
 
 

PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000 
EMAIL: felipejatoba.gabinete@gmail.com 

C.N.P.J. 02.917.132/0001-08 

 

 

PORTARIA GP Nº 005/2023, de 04 de janeiro de 2023. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÁ DA PRAIA, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 43, § 1° da Lei Orgânica deste 
município, RESOLVE:  
 
 

Art. 1º - EXONERAR o (a) Sr (a).JOÃO FERNANDO SAMPAIO PEIXOTO, inscrito (a) 
no CPF sob n° 024.645.024-05, do cargo de provimento em Comissão de Secretario Municipal 
de Governo e Comunicação, com base na legislatura municipal que dispõe sobre a estrutura 
administrativa do município. 

 

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. produzindo 

seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023. 

 
 

 
 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se! 
 

Gabinete do Prefeito de Jequiá da Praia – AL, 04 de janeiro 2023. 
 
 
 

 
CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS 

Prefeito 
 
 
 A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria Municipal de 
Administração e Gestão Pública desta municipalidade em 04 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

LUIZ CÉSAR SOARES TEIXEIRA JÚNIOR 
Secretário Municipal de Administração e Gestão Pública 

 
 


		2023-01-04T11:18:09-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431


		2023-01-04T11:28:37-0300
	LUIZ CESAR SOARES TEIXEIRA JUNIOR:02737065437




